
Cuenta:

Moneda:

Fecha de generación:

Retenidos y diferidos Saldo disponible

DESARROLLO HUMANO ESTRATEGICO

CR63010200009445145468

CRC

28/11/2024  08:53:56

89011.10 0.00 89011.10

Balance de la cuenta

Transacciones del mes

Moneda

CRC

Saldo en libros*

Fecha desde: Fecha hasta:28/11/202401/11/2024

Fecha Referencia Codigó Descripción Debito Créditos Balance

14/11/2024 406404241 TF TEF DE:ALLAN ALBERT 0.00 50,000.00 79,674.10

14/11/2024 966445598 TF SINPE_Móvil_Sin_Descri 0.00 5,000.00 84,674.10

14/11/2024 966409275 TF SINPE_Móvil_Sin_Descri 0.00 100.00 84,774.10

14/11/2024 966462959 TF SINPE_Móvil_donacion__ 0.00 1,000.00 85,774.10

14/11/2024 406403987 TF TEF DE:EDGAR MATA P 0.00 200,000.00 285,774.10

14/11/2024 406405480 TF TEF DE:DENNIS ORLAN 0.00 40,000.00 325,774.10

14/11/2024 966441459 TF SINPE_Móvil_Contribucio 0.00 10,000.00 335,774.10

14/11/2024 406402786 TF TEF DE:HELGA KUHLMA 0.00 25,000.00 360,774.10

14/11/2024 970400971 TS SINPE MOVIL DONACIO 0.00 50,000.00 410,774.10

14/11/2024 970415483 TS SINPE MOVIL Apoyo_Gu 0.00 50,000.00 460,774.10

14/11/2024 970417765 TS SINPE MOVIL Apoyo_Gu 0.00 10,000.00 470,774.10

14/11/2024 970420305 TS SINPE MOVIL Donacion** 0.00 20,000.00 490,774.10

14/11/2024 970422182 TS SINPE MOVIL ayudapor_t 0.00 50,000.00 540,774.10

14/11/2024 970435576 TS SINPE MOVIL ayuda_Gu 0.00 7,000.00 547,774.10

14/11/2024 970439780 TS SINPE MOVIL Transferen 0.00 10,000.00 557,774.10

14/11/2024 970439979 TS SINPE MOVIL Pase 0.00 5,000.00 562,774.10

14/11/2024 970440226 TS SINPE MOVIL ayuda***** 0.00 15,000.00 577,774.10

14/11/2024 970455810 TS SINPE MOVIL ayuda_Gu 0.00 200,000.00 777,774.10

14/11/2024 970466882 TS SINPE MOVIL Ayuda_da 0.00 50,000.00 827,774.10

14/11/2024 970475354 TS SINPE MOVIL familias_af 0.00 2,000.00 829,774.10

14/11/2024 970479836 TS SINPE MOVIL Donación 0.00 1,000.00 830,774.10

14/11/2024 970482182 TS SINPE MOVIL AYUDA_G 0.00 10,000.00 840,774.10

14/11/2024 970482393 TS SINPE MOVIL AYUDA_G 0.00 20,000.00 860,774.10

14/11/2024 970484472 TS SINPE MOVIL Guanacast 0.00 5,000.00 865,774.10

15/11/2024 966454624 TF SINPE_Móvil_Ayuda_Da 0.00 50,000.00 915,774.10

15/11/2024 406401255 TF TEF DE:REYNER CALVO 0.00 20,000.00 935,774.10

15/11/2024 966453167 TF SINPE_Móvil_Para_perso 0.00 75,000.00 1,010,774.10

15/11/2024 966496631 TF SINPE_Móvil_Ayuda____ 0.00 20,000.00 1,030,774.10

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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15/11/2024 406407595 TF TEF DE:ESTER HERNAN 0.00 50,000.00 1,080,774.10

15/11/2024 966484880 TF SINPE_Móvil_Donacion_ 0.00 50,000.00 1,130,774.10

15/11/2024 966441743 TF SINPE_Móvil_Donacion_ 0.00 25,000.00 1,155,774.10

15/11/2024 406400910 TF TEF DE:K-NUEVE INTER 0.00 103,000.00 1,258,774.10

15/11/2024 966427732 TF SINPE_Móvil_Donacion_ll 0.00 20,000.00 1,278,774.10

15/11/2024 966443263 TF SINPE_Móvil_Donacion_ 0.00 5,000.00 1,283,774.10

15/11/2024 966461540 TF SINPE_Móvil_Donacion_i 0.00 100,000.00 1,383,774.10

15/11/2024 970892400 TS SINPE MOVIL syuda_Gte 0.00 100,000.00 1,483,774.10

15/11/2024 970465679 TS SINPE MOVIL Donación_ 0.00 10,000.00 1,493,774.10

15/11/2024 970470004 TS SINPE MOVIL Gracias_v 0.00 15,000.00 1,508,774.10

15/11/2024 970489351 TS SINPE MOVIL Transferen 0.00 15,000.00 1,523,774.10

15/11/2024 970499711 TS SINPE MOVIL ayuda_hu 0.00 10,000.00 1,533,774.10

15/11/2024 970403723 TS SINPE MOVIL Apoyo_Gu 0.00 100,000.00 1,633,774.10

15/11/2024 970408251 TS SINPE MOVIL DAMNIFIC 0.00 2,000.00 1,635,774.10

15/11/2024 970408334 TS SINPE MOVIL DONACIO 0.00 50,000.00 1,685,774.10

15/11/2024 970414958 TS SINPE MOVIL Doreen_B 0.00 10,000.00 1,695,774.10

15/11/2024 970421586 TS SINPE MOVIL Ayuda 0.00 10,000.00 1,705,774.10

15/11/2024 970423237 TS SINPE MOVIL Ayuda_Gu 0.00 50,000.00 1,755,774.10

15/11/2024 970424791 TS SINPE MOVIL diario_ayu 0.00 20,000.00 1,775,774.10

15/11/2024 970440009 TS SINPE MOVIL ayuda_da 0.00 5,000.00 1,780,774.10

15/11/2024 970451447 TS SINPE MOVIL dagnificad 0.00 5,000.00 1,785,774.10

15/11/2024 970475818 TS SINPE MOVIL AYUDA 0.00 40,000.00 1,825,774.10

15/11/2024 960464755 MC CD SINPE ANDREA FER 0.00 50,000.00 1,875,774.10

16/11/2024 406403555 TF TEF DE:DIANA CHINCHI 0.00 20,000.00 1,895,774.10

16/11/2024 406400098 TF TEF DE:HECTOR LUIS M 0.00 100,000.00 1,995,774.10

16/11/2024 666401401 MC SINPE-PIN DE: GARCIA_ 0.00 40,000.00 2,035,774.10

16/11/2024 970429809 TS SINPE MOVIL bendicion_ 0.00 5,000.00 2,040,774.10

16/11/2024 970434062 TS SINPE MOVIL emergenci 0.00 40,000.00 2,080,774.10

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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17/11/2024 406407094 TF TEF DE:MARIA JOSE TO 0.00 5,000.00 2,085,774.10

17/11/2024 966479294 TF SINPE_Móvil_Ayuda_fam 0.00 100,000.00 2,185,774.10

17/11/2024 966463065 TF SINPE_Móvil_Apoyo_por 0.00 30,000.00 2,215,774.10

17/11/2024 970463476 TS SINPE MOVIL Ayuda_ 0.00 10,000.00 2,225,774.10

17/11/2024 970403128 TS SINPE MOVIL COLABOR 0.00 20,000.00 2,245,774.10

18/11/2024 969478557 TF SINPE_Móvil_Sin_Descri 0.00 20,000.00 2,265,774.10

18/11/2024 406409682 TF TEF DE:MATERIALES H 0.00 100,000.00 2,365,774.10

18/11/2024 406405415 TF TEF DE:OSCAR RAMON 0.00 50,000.00 2,415,774.10

18/11/2024 970457785 TS SINPE MOVIL Guana_Alv 0.00 50,000.00 2,465,774.10

18/11/2024 970459996 TS SINPE MOVIL ayuda_Gu 0.00 5,000.00 2,470,774.10

18/11/2024 970493091 TS SINPE MOVIL ayuda***** 0.00 100,000.00 2,570,774.10

19/11/2024 406409297 TF TEF DE:STWOPO SOCIE 0.00 30,000.00 2,600,774.10

19/11/2024 966468990 TF SINPE_Móvil_Diarios_Gu 0.00 40,000.00 2,640,774.10

19/11/2024 966463737 TF SINPE_Móvil_Ayuda_par 0.00 100,000.00 2,740,774.10

19/11/2024 406407419 TF TEF DE:ANDRES JESUS 0.00 100,000.00 2,840,774.10

19/11/2024 406403025 TF TEF DE:ALEXANDER CO 0.00 20,000.00 2,860,774.10

19/11/2024 970473718 TS SINPE MOVIL Damnificad 0.00 20,000.00 2,880,774.10

19/11/2024 970476455 TS SINPE MOVIL Donación_ 0.00 15,000.00 2,895,774.10

19/11/2024 970405351 TS SINPE MOVIL Ayuda_gu 0.00 5,000.00 2,900,774.10

19/11/2024 970416740 TS SINPE MOVIL APOYOG 0.00 20,000.00 2,920,774.10

20/11/2024 406405771 TF TEF A : 924975469 1,136,238.00 0.00 1,784,536.10

20/11/2024 406409062 TF TEF A : 949030787 1,507,385.00 0.00 277,151.10

20/11/2024 406400451 TF TEF A : 944189265 64,500.00 0.00 212,651.10

20/11/2024 970492700 TS SINPE MOVIL Ayuda_Gu 0.00 70,000.00 282,651.10

20/11/2024 970496859 TS SINPE MOVIL donacion 0.00 25,000.00 307,651.10

20/11/2024 960409004 MC CD SINPE LABORATOR 0.00 74,700.00 382,351.10

27/11/2024 406407924 TF TEF A : 924975469 213,340.00 0.00 169,011.10

28/11/2024 406409965 TF TEF A : 924975469 80,000.00 0.00 89,011.10

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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Resumen de estado de cuenta

Código Movimiento Débitos Créditos
Cantidad Montos Cantidad Montos

TF Transferencia de Fondos 5 3,001,463.00 32 1,564,100.00
TS Transferencias por SINPE 0 0.00 44 1,332,000.00
MC Crédito Misceláneo 0 0.00 3 164,700.00
Totales 5 3001463.00 79 3060800.00

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.


